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Nr. _______ Prot                                                       Tiranë, më ____.____2023 

 
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    INSTITUTI  I SHËNDETIT PUBLIK   

Adresa   Rruga Aleksandër Mosiu Nr.80, Tiranë   

Tel/Fax  00 355 4 2374 756/ 00355 42 370058  

E-mail   ishp@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe  www.ishp.gov.al  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar – Mallra – Prokurim me mjete 

elektronike” - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (me një OE fitues për secilin lot) 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-75956-07-25-2023 

Lot 1: Anti-rabies, immunoglobulinë; REF-75965-07-25-2023 

Lot 2: Vaksine antirabike; REF-75968-07-25-2023 

Lot 3: Vaksinë e etheve të verdha ; REF-75971-07-25-2023 

Lot 4: Vaksine meningokoku AC Y dhe W-135; REF-75976-07-25-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje vaksina të rralla për udhëtarët etj”- 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin 

lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj” e ndarë në 4 lote 

5. Fondi limit: Me fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 3,169,296 (tremilion e njëqind e 

gjashtëdhjetë e nëntëmijë e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë ) lekë pa TVSH,. e ndarë në 4 lote si më 

poshtë : 

•Lot 1: Anti-rabies, immunoglobulinë,  me fond limit 1,901,578 ( njëmilion e nëntëqind e njëmijë 

e pesëqind e shtatëdhjetë e tetë )   lekë pa TVSH. 

•Lot 2: Vaksine antirabike, me fond limit 609,480 ( gjashtëqind e nëntëmijë e katërqind e 

tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 
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•Lot 3: Vaksinë e etheve të verdha me fond limit 182,844 (njëqind e tetëdhjetë e dy mijë e tetëqind 

e dyzet e katër) lekë pa TVSH 

•Lot 4: Vaksine meningokoku AC Y dhe W-135 me fond limit 475,394 ( katërqind e shtatëdhjetë e 

pesëmijë e treqind e nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: “Blerje vaksina të 

rralla për udhëtarët etj”- Marrëveshje Kuadër - me afat 12 muaj”, Loti/Lotet. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09.08.2023   Ora: 11.00 

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 

http://www.ishp.gov.al/

